
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO R. SAV., ŽEIMELIO SEN., MIKOLIŠKIO GYVENVIETĖS 

IŠPLANAVIMO KEITIMO  

 

2012 m. rugpjūčio 16 d. Nr. T-200 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 

21-617; 2009, Nr. 159-7205) 5 straipsnio 6 dalies 2 punktu, 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 3 punktais ir 

atsižvelgdama į Jono Tominio 2012 m. liepos 13 d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti Jonui Tominiui pagal Pakruojo rajono savivaldybės administracijos išduotą 

planavimo sąlygų sąvadą, detaliojo planavimo dokumentui rengti, užsakyti Pakruojo r. sav., 

Žeimelio sen., Mikoliškio gyvenvietės išplanavimo (parengto 1984 m., registro Nr. 000033) keitimo 

detaliojo plano projektą. Planavimo tikslas – pakeisti 0,6905 ha žemės sklypo (kadastrinis Nr. 

6550/0006:207) pagrindinę naudojimo paskirtį (iš žemės ūkio į kitos paskirties, projektuoti sklypo 

naudojimo būdą – gyvenamoji teritorija (G), naudojimo pobūdį – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų 

pastatų statybos (G1)), nustatyti planuojamos teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimą.  

2. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatyta tvarka sudaryti su Jonu Tominiu detaliojo teritorijų planavimo 

organizatoriaus teisių ir pareigų perdavimo sutartį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

  

 

 

Merė                              Asta Jasiūnienė 

 

 


